МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 182

г. Петропавловск-Камчатский от 12.03.2021

Об установлении
квалификационных категорий
педагогическим работникам
организаций, осуществляющих
образовательную  деятельность
в  Камчатском  крае»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Россий-
ской Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка проведения
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образо-
вательную деятельность», приказом Министерства образования и науки
Камчатского края от 23.09.2014 № 1259 «Об аттестационной комиссии по
проведению аттестации педагогических работников в Камчатском крае» и на
основании решения аттестационной комиссии по проведению аттестации
педагогических работников в Камчатском крае от 11.03.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить сроком на 5 (пять) лет высшую квалификационную
категорию педагогическим работникам организаций, осуществляющих
образовательную деятельность в Камчатском крае, согласно приложению 1 к
настоящему приказу.

2. Установить сроком на 5 (пять) лет первую квалификационную катего-
рию педагогическим работникам организаций, осуществляющих образователь-
ную деятельность в Камчатском крае, согласно приложению 2 к настоящему
приказу.

3. Секретарю аттестационной комиссии по проведению аттестации педа-
гогических работников в Камчатском крае С.В. Арефьевой подготовить и

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

направить аттестованным педагогическим работникам выписки из приказа в
течение 3-х рабочих дней со дня подписания настоящего приказа.

Министр А.Ю. Короткова

Приложение 1 к приказу

Минобразования Камчатского края

от 12.03.2021 № 182

Педагогические работники организаций, осуществляющих образовательную

деятельность в Камчатском крае, которым установлена сроком на 5 (пять) лет

высшая квалификационная категория:

1) Баженова Ольга Владимировна – учитель МАОУ «Средняя школа № 36»

Петропавловск-Камчатского городского округа;

2) Гудзь Светлана Владимировна – учитель МАОУ «Гимназия № 39»

Петропавловск-Камчатского городского округа;

3) Доценко Валентина Евгеньевна – учитель МБОУ «Средняя школа № 17

имени В.С. Завойко» Петропавловск-Камчатского городского округа;

4) Космачёва Марина Борисовна – музыкальный руководитель МАДОУ

«Детский сад № 17» Петропавловск-Камчатского городского округа;

5) Ласточкина Ольга Андреевна – преподаватель МБУДО «Детская

музыкальная школа № 5» Петропавловск-Камчатского городского округа;

6) Мамарина Ирина Николаевна – учитель-логопед КГАУ «Камчатский центр

психолого-педагогической реабилитации и коррекции»;

7) Нешатаева Евгения Игоревна – учитель МБОУ «Елизовская средняя школа

№ 8» Елизовского муниципального района;

8) Подкорытова Оксана Евгеньевна – учитель-логопед МБОУ «Средняя школа

№ 4 имени А.М. Горького» Петропавловск-Камчатского городского округа;

9) Попова Лариса Сергеевна – преподаватель КГПОБУ «Камчатский

педагогический колледж»;

10) Семененко Оксана Анатольевна – социальный педагог МАОУ «Средняя

школа № 24» Петропавловск-Камчатского городского округа;

11) Хорева Елена Викторовна – учитель МБОУ «Средняя школа № 9»

Вилючинского городского округа;

12) Шлапакова Надежда Леонидовна – учитель-дефектолог КГОБУ

«Камчатская школа - интернат для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья».

Приложение 2 к приказу

Минобразования Камчатского края

от 12.03.2021 № 182

Педагогические работники организаций, осуществляющих образовательную

деятельность в Камчатском крае, которым установлена сроком на 5 (пять) лет

первая квалификационная категория:

1) Байрамкулова Дина Сергеевна – педагог-организатор МБОУ «Оссорская

средняя школа» Карагинского муниципального района;

2) Вовк Мария Олеговна – педагог дополнительного образования КГБУДО

«Камчатский центр детского и юношеского технического творчества»;

3) Дьяченко Виталий Александрович – учитель МАОУ «Средняя школа № 33 с

углубленным изучением отдельных предметов» Петропавловск-Камчатского

городского округа;

4) Казакова Ольга Александровна – учитель МАОУ «Средняя школа № 42»

Петропавловск-Камчатского городского округа;

5) Лапшина Екатерина Сергеевна – учитель МКОУ «Шаромская средняя

школа» Мильковского муниципального района;

6) Лисовская Елена Сергеевна – преподаватель КГПОАУ «Камчатский колледж

технологии и сервиса»;

7) Луковкина Виктория Николаевна – преподаватель КГПОБУ «Камчатский

педагогический колледж»;

8) Наводчикова Александра Юрьевна - воспитатель  КГБУ «Центр содействия

развитию семейных форм устройства «Радуга»;

9) Роденкова Ада Александровна – воспитатель МАДОУ «Детский сад № 25»

Петропавловск-Камчатского городского округа;

10) Седова Александра Сергеевна – учитель МБОУ «Средняя школа Вулканного

городского поселения» Елизовского муниципального района;

11) Сорокина Светлана Владимировна – учитель МБОУ «Средняя школа № 9»

Петропавловск-Камчатского городского округа;

12) Тихонова Елена Николаевна – учитель МКОУ «Шаромская средняя школа»

Мильковского муниципального района;

13) Чиркова Елена Владимировна – учитель МКОУ «Шаромская средняя

школа» Мильковского муниципального района.